
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/226/13 

RADY GMINY CHODZIEŻ 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zm. poz. 645.) 

Rada Gminy Chodzież uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Chodzież uchwalonym w dniu 28 grudnia 2012 r. uchwałą Nr XV/107/12 Rady 

Gminy Chodzież zmienionym uchwałą Nr XVI/117/13 Rady Gminy Chodzież z dnia 30 stycznia 2013 r., 

uchwałą Nr XVII/127/13 Rady Gminy Chodzież z dnia 25 lutego 2013 r., uchwałą Nr XVIII/143/13 Rady 

Gminy Chodzież z dnia 22 marca 2013 r., uchwałą Nr XX/153/13 Rady Gminy Chodzież z dnia 23 kwietnia 

2013 r.; uchwałą Nr XXI/162/13 Rady Gminy Chodzież z dnia 24 maja 2013 r., uchwałą Nr XXII/171/13 Rady 

Gminy Chodzież z dnia 18 czerwca 2013 r., uchwałą Nr XXIII/184/13 Rady Gminy Chodzież z dnia 26 lipca 

2013 r., uchwałą Nr XXIV/200/13 Rady Gminy Chodzież z dnia 20 września 2013 r., uchwałą Nr XXV/209/13 

Rady Gminy Chodzież z dnia 25 października 2013 r., uchwałą Nr XXVI/217/13 Rady Gminy Chodzież z dnia 

8  listopada 2013 r., uchwałą Nr XXVII/222/13 Rady Gminy Chodzież z dnia 3  grudnia 2013 r., zarządzeniem 

Nr 268/2013 Wójta Gminy Chodzież z dnia 26 kwietnia 2013 r.; zarządzeniem Nr 272/2013 Wójta Gminy 

Chodzież z dnia 29 kwietnia 2013 r.; zarządzeniem Nr 292/2013 Wójta Gminy Chodzież z dnia 28 czerwca 

2013 r.; zarządzeniem Nr 305/2013 Wójta Gminy Chodzież z dnia 30 września 2013 r., zarządzeniem Nr 

327/2013 Wójta Gminy Chodzież z dnia 27 listopada 2013 r.; zarządzeniem Nr 330/2013 Wójta Gminy 

Chodzież z dnia 6  grudnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę:     202.817 zł; Po wprowadzonych zmianach 

§ 1  Uchwały Nr XV/107/12 Rady Gminy Chodzież z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy 

Chodzież na rok 2013 otrzymuje brzmienie:  

„1. 1. 1.   Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2013 w wysokości: 17.306.976,93 zł,  

- dochody bieżące w kwocie:   15.872.810,60 zł 

- dochody majątkowe w wysokości:   1.434.166,33 zł 

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1  do uchwały.”. 

2. Załącznik nr 1  do Uchwały Nr XV/107/12 Rady Gminy Chodzież z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

budżetu gminy Chodzież na rok 2013 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1  do niniejszej uchwały:  

3.  Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę:    284.752 zł Po wprowadzonych zmianach 

§ 2  Uchwały Nr XV/107/12 Rady Gminy Chodzież z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy 

Chodzież na rok 2013 otrzymuje brzmienie:  

„1. 1. 1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2013 w wysokości: 18.003.964,93 zł,  z 

tego:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7514



a) wydatki bieżące w wysokości:  14.436.206,93 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości:  3.567.758,00 zł  

2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2  do uchwały.  

3. Wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 4  do uchwały.”. 

4. Załącznik nr 2  do Uchwały Nr XV/107/12 Rady Gminy Chodzież z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

budżetu gminy Chodzież na rok 2013 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2  do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik nr 4  do Uchwały Nr XV/107/12 Rady Gminy Chodzież z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

budżetu gminy Chodzież na rok 2013 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4  do niniejszej uchwały.  

6. Zmniejsza się deficyt o kwotę:  487.569 zł  i ustala się kwotę:    696.988 zł  

Po wprowadzonych zmianach § 3  Uchwały Nr XV/107/12 Rady Gminy Chodzież z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu gminy Chodzież na rok 2013 otrzymuje brzmienie:  

„1. 1. 1.  Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie: 696.988 zł, sfinansowany przychodami z tytułu 

kredytów i pożyczek. 

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3  do uchwały.”. 

7. Załącznik nr 3  do Uchwały Nr XV/107/12 Rady Gminy Chodzież z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

budżetu gminy Chodzież na rok 2013 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3  do niniejszej uchwały.  

8. Załącznik nr 8  do Uchwały Nr XV/107/12 Rady Gminy Chodzież z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

budżetu gminy Chodzież na rok 2013 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodzież.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Maria Jahnz 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7514


		2013-12-31T09:16:38+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




